DETAKTA Telefon: +49 (0) 40/529 547-0
Isolier- und Messtechnik GmbH & Co KG Telefax: +49 (0) 40/529 547-11
Hans-Böckler-Ring 19 E-Mail: info@detakta.de
D-22851 Norderstedt Home: www.detakta.de
Die genannten Werte sind Durchschnittswerte, die nicht für Spezifikationen herangezogen werden sollten. Seite 1/2
These values are average results and should not be used as specification. 19/11/15
Was gibt es bei …
Isolier-, Schutz- und Schrumpfschläuche  Elektrisch und thermisch isolierende Stoffe  Produktions-

Reusable because releasably
 Flammenbeständigkeit nach UL 94 V0 möglich
Flame resistance according to UL 94 V0 possible
Artikelnummer
Item number
Maße (mm)
Dimensions (mm) Material
Material
Stück/VPE
Pieces/package  “A“
Max.
Bündel 
“B“ “C“
SHR-05-6NB 5 6 0,8 10,0 Polyamid 6 100m
SHR-08-6NB 8 10 0,8 10,0 Polyamid 6 100m
SHR-15-6NB 15 16 0,8 14,0 Polyamid 6 50m
SHR-20-6NB 20 23 0,9 17,0 Polyamid 6 30m
SHR-25-6NB 25 25 1,0 20,0 Polyamid 6 20m
SHR-32-6NB 32 32 1,3 24,9 Polyamid 6 15m
SHR-05-6V0B 5 6 0,8 10,0 Polyamid 6 hitzestabilisiert 100m
SHR-08-6V0B 8 10 0,8 10,0 Polyamid 6 hitzestabilisiert 100m
SHR-15-6V0B 15 16 0,8 14,0 Polyamid 6 hitzestabilisiert 50m
SHR-20-6V0B 20 23 0,9 17,0 Polyamid 6 hitzestabilisiert 30m
SHR-25-6V0B 25 25 1,0 20,0 Polyamid 6 hitzestabilisiert 20m
SHR-32-6V0B 32 32 1,3 24,9 Polyamid 6 hitzestabilisiert 15m
SHR-05-PPB 5 6 0,8 10,0 Polypropylen 100m
SHR-08-PPB 8 10 0,8 10,0 Polypropylen 100m
SHR-15-PPB 15 16 0,8 14,0 Polypropylen 50m
SHR-20-PPB 20 23 0,9 17,0 Polypropylen 30m
SHR-25-PPB 25 25 1,0 20,0 Polypropylen 20m
SHR-32-PPB 32 32 1,3 24,9 Polypropylen 15m
Die Kabelschutzschläuche sind standardmäßig Schwarz, andere Farben bitte gesondert Anfragen.
The cable protection sleeves are default black, other colors please request separately.
Alle Kabelschutzschläuche werden mit einem Werkzeug geliefert.
All cable protection sleeves are supplied with a tool.